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Päätösehdotus Kunnanjohtaja Sailas Virpi 
 

 Kunnanhallitus päättää ehdottaa kunnanvaltuustolle, että valtuusto 
 
1  
päättää valita työllisyys- ja elinkeinoasioiden lautakuntaan 11 jäsentä ja 
heille henkilökohtaiset varajäsenet valtuuston toimikaudeksi 2025-2029  
 
2  
päättää valita jäsenten keskuudesta työllisyys- ja elinkeinoasioiden 
lautakunnalle puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan valtuuston 
toimikaudeksi 2025-2029 

 
Käsittely  
 
Päätös    
 
Selostus Siuntion, Vihdin ja Kirkkonummen kuntien yhteisenä 

viranomaisena/toimielimenä lakien 380/2023 (Laki työvoimapalveluiden 
järjestämisestä) sekä 681/2023 (Laki kotoutumisen edistämisestä) 
mukaisissa tehtävissä toimii työllisyys- ja elinkeinoasioiden lautakunta, 
jossa on yksitoista (11) valtuuston koko toimikaudeksi valittua jäsentä. 

 
 Sopijakunnat ehdottavat lautakuntaan nimettävät jäsenet ja 

henkilökohtaiset varajäsenet. Kirkkonummen kunnanvaltuusto valitsee 
ehdotusten perusteella lautakunnan jäsenet ja heille henkilökohtaiset 
varajäsenet: 

 Kirkkonummi ehdottaa viittä (5) jäsentä ja heille henkilökohtaista 
varajäsentä.  

 Vihti ehdottaa neljää (4) jäsentä ja heille henkilökohtaista 
varajäsentä.  

 Siuntio ehdottaa kahta (2) jäsentä ja heille henkilökohtaista 
varajäsentä.  

 
Työllisyys- ja elinkeinoasioiden lautakunnan puheenjohtajana toimii 
Kirkkonummen kunnan nimeämä lautakunnan jäsen ja 
varapuheenjohtajana Vihdin kunnan nimeämä lautakunnan jäsen.  
 
Työllisyys- ja elinkeinoasioiden lautakunnan tehtävistä, toimivallasta sekä 
kokouksista säädetään tarkemmin tämän hallintosäännön pykälässä 38. 

 
 Kunnallisissa ja kuntien välisen yhteistoiminnan toimielimissä, lukuun 

ottamatta kunnanvaltuustoja, tulee olla sekä naisia että miehiä kumpiakin 
vähintään 40 prosenttia, jollei erityisistä syistä muuta johdu. 
Vaalikelpoisuudesta lautakuntaan ja valiokuntaan säädetään kuntalain 
pykälässä 74. 
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 Työllisyys- ja elinkeinoasioiden lautakuntaan valitaan 11 jäsentä ja heille 

henkilökohtaiset varajäsenet. 
  
 
  


